
Vereinsmeisterschaften LAC Nationalpark Molln 2016
Molln(Dr.Haube)-Denkengut*5,3 km
Samstag,26.November 2016
Veranstalter:LAC Nationalpark Molln

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                     

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Damen AKF20/30**1977/2000  Gesamt-Km:  5.300  km/h:12.13  gewertet: 2/3

1 587 HERNDLER Sigrid 1989 LAC Nationalp.Molln 26:12.92 0.00
2 590 HASENLEITNER Carolina 1993 LAC Nationalp.Molln 36:56.01 10:43.09

Jugend männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  5.300  km/h:10.33  gewertet: 3/3

1 571 MUSABI  Ali 2001 LAC Nationalp.Molln 30:47.04 0.00
2 570 NAZARI  Reswan 2002 LAC Nationalp.Molln 32:40.09 1:53.05
3 572 MIRZADA Said Jaber 2001 LAC Nationalp.Molln 36:54.74 6:07.70

Herren AKM 20/30*1977/2000  Gesamt-Km:  5.300  km/h:11.81  gewertet: 4/5

1 579 ALI Mahmoud 2000 LAC Nationalp.Molln 26:55.83 0.00
2 584 LATTNER Michael 1982 LAC Nationalp.Molln 29:47.85 2:52.02
3 578 HASENLEITNER Moritz 1994 LAC Nationalp.Molln 30:36.47 3:40.64
4 569 NAZIRI Nazir Rahman 1983 LAC Nationalp.Molln 33:51.66 6:55.83

Herren AKM 40*1967/1976  Gesamt-Km:  5.300  km/h:11.77  gewertet: 1/3

1 576 MAIER Andreas 1972 LAC Nationalp.Molln 27:01.67 0.00

Herren AKM 50*1957/1966  Gesamt-Km:  5.300  km/h: 9.86  gewertet: 3/3

1 574 MAIER Franz 1966 LAC Nationalp.Molln 32:14.27 0.00
2 577 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 LAC Nationalp.Molln 35:21.47 3:07.20
3 582 PERNOLD Wilfried 1966 LAC Nationalp.Molln 37:36.41 5:22.14

Herren AKM 60*1947/1956  Gesamt-Km:  5.300  km/h: 9.27  gewertet: 1/1

1 585 LECHNER Rudolf 1956 LAC Nationalp.Molln 34:17.72 0.00

Herren AKM 70*1946/älter  Gesamt-Km:  5.300  km/h: 9.69  gewertet: 1/1

1 575 SCHWARZER Sepp 1943 LAC Nationalp.Molln 32:49.21 0.00



Gäste Damen  Gesamt-Km:  5.300  km/h:12.24  gewertet: 2/2

1 595 KREUNDL Katharina 1993 LAC Amateure Steyr 25:58.87 0.00
2 586 GRUBER Andrea 1975 34:38.62 8:39.75

Gäste Herren  Gesamt-Km:  5.300  km/h:13.30  gewertet: 7/7

1 597 KOTLOWSKY Dimitry 1988 LAC Amateure Steyr 23:54.75 0.00
2 594 FLANKL Franz 1957 LAC Amateure Steyr 24:33.81 39.06
3 568 GRALL Hermann 1961 LG Kirchdorf 25:27.08 1:32.33
4 596 KREUNDL Andreas 1964 LAC Amateure Steyr 26:41.94 2:47.19
5 564 LEDER David 1983 29:09.56 5:14.81
6 598 SCHACHNER Norbert 1972 29:19.79 5:25.04
7 565 DORNMAYR Heinz 1967 34:50.14 10:55.39

Walking Damen  Gesamt-Km:  5.300  km/h: 5.87  gewertet: 1/2

1 3 PLATZER Ulrike LAC Nationalp.Molln 54:10.00 0.00

Walking Herren  Gesamt-Km:  5.300  km/h: 5.39  gewertet: 2/2

1 2 EBERT Johannes LAC Nationalp.Molln 59:01.00 0.00
1 1 EDER Rudi LAC Nationalp.Molln 59:01.00 0.00

Gesamt Damen  gewertet: 4/6

1 595 KREUNDL Katharina 1993 LAC Amateure Steyr 25:58.87 0.00
2 587 HERNDLER Sigrid 1989 LAC Nationalp.Molln 26:12.92 14.05
3 586 GRUBER Andrea 1975 34:38.62 8:39.75
4 590 HASENLEITNER Carolina 1993 LAC Nationalp.Molln 36:56.01 10:57.14

Gesamt Herren  gewertet: 20/23

1 597 KOTLOWSKY Dimitry 1988 LAC Amateure Steyr 23:54.75 0.00
2 594 FLANKL Franz 1957 LAC Amateure Steyr 24:33.81 39.06
3 568 GRALL Hermann 1961 LG Kirchdorf 25:27.08 1:32.33
4 596 KREUNDL Andreas 1964 LAC Amateure Steyr 26:41.94 2:47.19
5 579 ALI Mahmoud 2000 LAC Nationalp.Molln 26:55.83 3:01.08
6 576 MAIER Andreas 1972 LAC Nationalp.Molln 27:01.67 3:06.92
7 564 LEDER David 1983 29:09.56 5:14.81
8 598 SCHACHNER Norbert 1972 29:19.79 5:25.04
9 584 LATTNER Michael 1982 LAC Nationalp.Molln 29:47.85 5:53.10

10 578 HASENLEITNER Moritz 1994 LAC Nationalp.Molln 30:36.47 6:41.72
11 571 MUSABI  Ali 2001 LAC Nationalp.Molln 30:47.04 6:52.29
12 574 MAIER Franz 1966 LAC Nationalp.Molln 32:14.27 8:19.52



13 570 NAZARI  Reswan 2002 LAC Nationalp.Molln 32:40.09 8:45.34
14 575 SCHWARZER Sepp 1943 LAC Nationalp.Molln 32:49.21 8:54.46
15 569 NAZIRI Nazir Rahman 1983 LAC Nationalp.Molln 33:51.66 9:56.91
16 585 LECHNER Rudolf 1956 LAC Nationalp.Molln 34:17.72 10:22.97
17 565 DORNMAYR Heinz 1967 34:50.14 10:55.39
18 577 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 LAC Nationalp.Molln 35:21.47 11:26.72
19 572 MIRZADA Said Jaber 2001 LAC Nationalp.Molln 36:54.74 12:59.99
20 582 PERNOLD Wilfried 1966 LAC Nationalp.Molln 37:36.41 13:41.66

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


